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اسلامی: 

موضوعات باقی مانده بین ایران و آژانس 
به ۲ مکان تقلیل یافت

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: طبق گفته 
 NPT رئیس سازمان انرژی اتمی، مبنای تعاملات ایران و آژانس
و پادمان است و موضوعات باقیمانده بین ما و آژانس به ۲ مکان 

تقلیل یافته است.
ابوالفضل عمویی، در تشریح جلسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شــورای اسامی با محمد اســامی رئیس سازمان انرژی اتمی ایران، 
اظهار کرد: اسامی با تاکید بر اینکه در سازمان انرژی اتمی هدف بهره مندی 
مردم از منافع دانش هســته ای در زندگی شان را دنبال می کنیم، تصریح کرد 
که روند ســاخت نیروگاه های جدید هســته ای از جمله نیروگاه ۲ و ۳ بوشهر 

طبق برنامه پیش می رود.
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسامی 
تصریح کرد: به تشریح ابعاد کنفرانس بین المللی علوم و فنون هسته ای با ۶۰۰ 
مقاله و ارائه در اصفهان هم پرداخت و گفت که در این کنفرانس که اولین بار 
بود با حضور مهمانان خارجی از جمله رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین المللی 
انرژی اتمی، برگزار می شد، دانش هسته ای کشورمان در سطوح مرتبط ارائه شد.

رئیس ســازمان انرژی اتمی، به بیانیه مشترک با گروسی هم پرداخت و 
خاطرنشــان کرد که مبنای تعامات ایران و آژانس NPT و پادمان اســت و 

موضوعات باقی مانده بین ما و آژانس به ۲ مکان تقلیل یافته است.
اسامی در ادامه این جلسه افزود که ما تاکید داریم که آژانس در عملکرد 
خود، رویکرد حرفه ای و فنی را دنبال کند و تحت تأثیر رویکردهای سیاســی 

قرار نگیرد.
به گزارش مهر، نماینده مردم تهران در مجلس شــورای اســامی اظهار 
کرد: در این جلسه که آخرین جلسه مشترک کمیسیون امنیت ملی مجلس 
یازدهم با سازمان انرژی بود، نمایندگان از تعامل سازنده سازمان با کمیسیون 

قدردانی کردند.
نماینده ولی فقیه در استان همدان:

فرهنگ سخیف سگ گردانی
در جامعه باید كنترل شود

همدان- خبرنگار کیهان:
نماینده ولی فقیه در استان همدان با تاکید بر اینکه تصمیمات 
باید بر اساس واقعیت های اجتماعی باشد گفت: فرهنگ سخیف 

سگ گردانی در جامعه باید کنترل شود.
آیت الله حبیب الله شعبانی در شورای فرهنگ عمومی استان با اشاره اینکه 
امروز نیازمند داشتن لسان مشترک با مخاطب هستیم افزود: برای رسیدن 
به راهکار درست در برخورد با هنجارشکنی هایی مثل سگ گردانی در سطح 

شهر باید ابعاد مختلف این رفتار به دقت مورد بررسی قرار گیرد.
نماینده ولی فقیه در استان با اشاره به اینکه در برخورد با هنجارشکنان 
باید مراقب باشیم تا آنها در نقطه تقابل با ما قرار نگیرند یادآور شد: اکنون 
مجموعه بهداشت و سامت استان می تواند لسان مشترک ما باشد به طوری 
که با ارائه محتوای علمی و بازگو کردن بســیاری از واقعیت ها درخصوص 

نگهداری حیوانات می تواند در این زمینه اثرگذار باشد. 
آیت الله شعبانی در بخش دیگری از سخنانش با قدردانی از عوامل اجرائی 
طرح نور در استان، گفت: خوشبختانه این طرح در استان با لسان لین اجرا 

می شود به طوری که افراد  شأن و منزلت مخاطب را رعایت می کنند.
وی در ادامه بر ضرورت پیگیری مصوبات قبلی شورای فرهنگ عمومی 
تاکید کرد و گفت: ثبت تاریخ ۳۱ اردیبهشت ماه با عنوان روز »باباطاهر« در 

تقویم ملی کشور نیازمند پیگیری های مجدانه است.
نماینده ولی فقیه در استان با اشاره به اینکه امروز برخی از حسینیه ها 
نیمه فعال بوده و شاید در سال ۱۰ بار بیشتر استفاده نمی شوند افزود: این 
مکان ها می توانند به محیطی ســالم برای کارآفرینی تبدیل شوند از این رو 

برای اجرای طرح های کارآفرینی باید از این ظرفیت استفاده کرد. 
در ادامه استاندار همدان مقوله سگ گردانی را معضل فرهنگی عنوان کرد 
و گفت: خوشبختانه اغلب مردم استان همدان افرادی متدین و اهل دیانت 
هستند و مشاهده چنین معضاتی در سطح شهر برگرفته از فرهنگ غربی 

است که باید برای رفع آن اقناع سازی صورت گیرد.
 علیرضا قاســمی فرزاد با اشــاره بــه اینکه آمارها نشــان می دهد که
۷۵ درصد از گزیدگی ها در استان مربوط به سگ هایی بوده که دارای صاحب 
هستند اظهار داشت: وقتی حیوانی بر خاف طبیعت وجودی آن در قفس یا 
در منزل  نگهداری می شود قطعاً پس از مدتی رفتاری برگرفته از ذات خود 
را بروز می دهد. وی با بیان اینکه شهرداری باید با پدیده سگ های ولگرد در 
شهرها برخورد کند یادآور شد: باید  این سگ ها زنده گیری شوند زیرا برخی 

از آنها قابلیت سگ نگهبانی دارند.
مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان خبر داد

افزایش ۳۶ درصدی تولید نفت
در شركت نفت و گاز اروندان

اهواز-خبرنگار کیهان:
عبدالله عذاری اهوازی در نشســت خبری با اصحاب رســانه در 
حاشیه بیست و هشتمین نمایشــگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و 
پتروشیمی تهران اظهار کرد: در دولت سیزدهم نسبت به دولت قبل ۳۰ 
تا ۳۶ درصد افزایش تولید در شرکت نفت و گاز اروندان محقق شده، 
همچنین تولید در میدان آزادگان جنوبی از ۸۰ هزار بشکه به ۱۳۰ هزار 

بشکه رسیده است.
وی با اشــاره به تحقق ۱۰۰ درصدی برنامه های تولیدی این شرکت، ادامه 
داد: شرکت نفت و گاز اروندان در خصوص جهش تولید و استفاده حداکثری از 
مراکز فناورانه که بر مبنای توصیه های مقام معظم رهبری و دستورالعمل های 
وزارت نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران می باشد، دستاوردهای خوبی به 
دست آورده که در نتیجه اعتماد به شرکت های دانش بنیان و پذیرش ریسک در 

میدان عمل و تولید آوردن توانمندی های آنان بوده است.
عذاری اهوازی بیان کرد: این شــرکت برای رسیدن سریع به افزایش تولید 
رویکرد چاه محور را در اولویت قرار داده؛ که در این مسیر روش فرازآوری با گاز 
در حال استفاده، و طیفی از روش های فناورانه دیگر در برنامه بررسی و استفاده 
قرار دارند. وی عنوان کرد: روز گذشته در ادامه طرح بومی سازی جریان سنج های 
چند فازی، که دستگاهی ۱۰۰ درصد تحریمی است، نسخه سیار این تجهیز با 

قابلیت تحمل فشار بالا را رونمایی کردیم.
وی در این خصوص تاکید کرد: طرح بومی سازی MPFM اولین دستاورد به 
مرحله تولید و استفاده میدانی رسیده قانون تولید بار اول در صنعت نفت است.

انجام بیش از یک همت کار پژوهشی در سال ۱۴۰۱
وی ادامه داد: در حوزه پژوهش و فناوری نیز در این شرکت تحول ایجاد شده 
به طوری که در سال ۱۴۰۰ در حد ۵۰ میلیون تومان بودجه برنامه ریزی شده بود 
ولی در سال ۱۴۰۱ شاهد افزایش بوده و بیش از یک همت کار پژوهشی انجام شد. 

امضای ۹ قرارداد تا روز سوم نمایشگاه نفت تهران
مدیرعامل شــرکت نفت و گاز اروندان گفت: امروز ۹ قرارداد با ارزش بیش 
از یک هزار میلیارد تومان داشــتیم؛ همچنین بیش از ۴۰ قرارداد، تفاهمنامه و 
موافقتنامه در سال گذشته داشتیم. عذاری اهوازی با اشاره به کسب رتبه نخست 
وزارت نفت در حوزه ساخت بار اول، سهم این شرکت را در کسب این رتبه قابل 
توجه دانســت و گفت: در حوزه ساخت داخل در این شرکت حدود ۸۰ درصد 

کالاها بومی سازی شده است.

درمکتب امام

ترس دشمن از قدرت روحانیت
دشمن های اسام تزریق به شما کرده اند »آخوند مرتجع« را، تا شما 
را از آخونــد جدا کنند. همین قلم هایی که آخوند را مرتجع می داند و 
می نویسد یا ادراک ندارد و مطالعه در حال آخوند نکرده است و یا غرض 
دارد و قلم او اجیر است؛ اجرت می گیرد و مینویسد... آن نصف سطر 
میرزای شیرازی- رضوان الله علیه- مملکت ما را از تو حلقوم خارجي ها 
بیرون کشید: »الیوم استعمال دخانیات حرام است، معارضه با امام زمان 

است«. این یک کلمه، یک ملت را وادار کرد که مخالفت کند.
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رئیسی با قدردانی از استقبال مردم قم در سفر دولت:

حمایت ها و رهنمودهای مراجع و علما را  
قوت قلب و چراغ راه دولت مردمی می دانیم

امیر دریادار سیاری:

تغییر سبک زندگی
از برنامه های اصلی دشمن در جنگ نرم است

معاون هماهنگ  کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران تغییر سبک زندگی 
را از برنامه های اصلی دشمنان در حوزه جنگ نرم علیه کشورمان دانست 
و گفت: باید با فرهنگ ســازی و روش های ایجابی، روش صحیح زندگی 
بر اساس الگوی سبک زندگی ایرانی- اســلامی را به خانواده ها و به ویژه 

جوانان آموزش دهیم.
امیر دریادار حبیب الله ســیاری، معاون هماهنگ کننده ارتش در بازدید از اداره 
عقیدتی سیاسی ستاد ارتش ضمن تقدیر از فعالیت های متنوع و اثربخش این اداره 
در حوزه های مختلف، کیفیت در اجرای برنامه ها را نسبت به کمیت آن مهم تر دانست 
و افزود: کیفیت کارها در اثربخشــی آنها مشخص می شود و الحمدلله اداره عقیدتی 
سیاسی ستاد ارتش اقدامات اثربخش زیادی انجام داده که لازم است همچنان تداوم 

یافته و ارتقا یابد.
به گزارش مهر، وی با اشــاره به اهمیت و جایگاه اداره عقیدتی سیاســی ستاد 
آجا، گفت: این اداره جایگاه مهمی در ســتاد ارتش دارد چراکه ســتاد ارتش دارای 
جایگاه استراتژیکی است که باید برای فرمانده محترم کل ارتش تصمیم سازی کند 
و همان گونه که ستاد ارتش باید الگو و نمونه باشد، اداره عقیدتی سیاسی این ستاد 

نیز باید الگو و نمونه باشد.
معاون هماهنگ کننده ارتش ادامه داد: خوشبختانه اداره عقیدتی سیاسی ستاد 
ارتش با توجه به نفرات جوان و با تجربه و تاش های اثربخشــی که داشــته، دارای 
روند رو به رشــدی است و در حوزه های مختلف مأموریتی خود به ویژه فعالیت های 

فرهنگی رسانه ای و حوزه خانواده ها عملکرد موفقی داشته است.
امیر دریادار ســیاری با بیان اینکه تغییر سبک زندگی یکی از برنامه های اصلی 
دشمن در حوزه جنگ نرم است، تأکید کرد: باید با فرهنگ سازی و روش های ایجابی، 
روش صحیح زندگی بر اساس الگوی سبک زندگی ایرانی- اسامی را به خانواده ها و 
به ویژه جوانان آموزش دهیم و با ارائه برنامه های پرمحتوا و اثربخش برای خانواده ها 

و فرزندان عزیزمان، در مقابل حمات نرم دشمن ایستادگی کنیم.
در ادامه، حجت الاسام احمد دهدار، رئیس اداره عقیدتی سیاسی ستاد ارتش نیز 
ضمن تقدیر از حمایت ها و پشتیبانی های بی دریغ امیر دریادار سیاری از فعالیت های 
این اداره در حوزه های مختلف، گفت: تقویت و توسعه برنامه های قرآن محور در سطح 
ستاد آجا و یگان های تابعه، استفاده از اساتید فرهیخته و چهره های شاخص فرهنگی 
و مذهبی کشور در برنامه ها و مناسبت های ملی و مذهبی، برگزاری منظم کاس های 
قرآن کریم روزهای سه شــنبه با حضور اســاتید مجرب روحانی و نظامی در سطح 
ستاد آجا و یگان های تابعه، برپایی مستمر کارگاه های سبک زندگی ایرانی اسامی 
ویژه خانواده های کارکنان معاونت های آجا، برگزاری جلســات صمیمانه با کارکنان 
پایــور و وظیفه و برپایی حلقه های محبــت و معرفت با حضور روحانیون، برگزاری 
کارگاه های بصیرت افزایی ویژه کارکنان، خانواده ها و ســربازان، توسعه فعالیت های 
رســانه ای و تولیدات رادیو تلویزیونی و تقویت برنامه های مختلف روابط عمومی و 
ارتقای فعالیت های ویژه و اثربخش نظیر برگزاری همایش فرزند اولی ها و زوج های 
جوان در مشهد مقدس از جمله اقداماتی است که با حمایت های هیئت رئیسه آجا 
به ویژه دریادار سیاری توسط این اداره در سال گذشته با موفقیت به اجرا گذاشته شد.

دولت سیزدهم با حمایت از تولید كنندگان
به دنبال رونق و جهش تولید است

اصفهان-خبرنگارکیهان:
استاندار اصفهان گفت: دولت سیزدهم در حوزه تولید و بازار با حمایت از 
تولیدکنندگان به دنبال رونق و جهش تولید است و با تنظیم بازار به دنبال 

مهار تورم و حمایت از مردم به ویژه اقشار کم درآمد جامعه است.
سیدرضا مرتضوی در نشست تنظیم بازار استان اصفهان در استانداری اصفهان 
تصریح کرد: اســتفاده از روش های جدید و فنــاوری روز برای تنظیم بازار ضروری 
اســت و نظارت باید شــامل تمام زنجیره از تولید تا مصرف باشد و نظارت تنها بر 

حلقه پایانی کافی نیست.
وی اظهار داشــت: بایــد از مزیت صادراتی اســتان اصفهان اســتفاده کرد و 
تولیدکنندگان در این زمینه بتوانند برندســازی کنند، مشروط بر آنکه بازار داخلی 
استان رها نشود و این بازار را در اختیار محصولات وارداتی از سایر استان ها قرار ندهند.
استاندار اصفهان تاکید کرد: ما به دنبال بهره گیری از تمام توانمندی های موجود 
استان در حوزه صنعت و به ویژه کشاورزی هستیم و برای این امر باید ساختارهای 
کسب داده های آماری از بخش تولید، اصاح شود و به عنوان نمونه باید اطاع دقیقی 
از تعداد دفعات جوجه ریزی و میزان دقیق تولید از تمامی واحدهای مرغداری داشته 

باشیم و استناد تنها به داده های سامانه رهتاب در این زمینه کافی نیست.
وی با اشــاره الزام توزیع شکر مصرفی خانوارها به صورت بسته بندی در مراکز 
توزیع گفت: این روش عرضه خارج از شبکه را محدود می کند و نظارت را دقیق تر 

را میسر می کند.

راه اندازی ۱۶ شركت جدید دانش بنیان
در همدان

همدان- خبرنگار کیهان:
معاون برنامه ریزی و توســعه فرماندار همدان از راه اندازی ۱۶ شرکت 
جدید در حوزه دانش بنیان خبر داد و گفت: باید نمایشگاهی از دستاوردهای 

دانش بنیان ها ایجاد شود.
اسدالله ربانی مهر در جلسه ستاد اقتصاد دانش بنیان شهرستان همدان با تاکید 
بر اینکه شرکت های دانش بنیان، محور توسعه و تولید ملی هستند افزود: فعالیت در 

این حوزه می تواند ارز آوری فراوانی برای کشور داشته باشد.
وی با بیان اینکه ســال گذشته در راستای حمایت از شرکت های دانش بنیان 
از ۱۷۷ طرح به ارزش ۲۴ میلیارد تومان با اعطای تســهیات بانکی حمایت شــد 
عنوان کرد: امیدواریم در سال جاری خاهای این حوزه جبران و از همه طرح های 

دانش بنیان  حمایت جدی شود.
وی با بیان اینکه باید نمایشــگاهی از دستاوردهای دانش بنیان ها ایجاد شود تا 
مردم با این ظرفیت خوب اقتصادی بیش از گذشــته آشــنا شوند اظهار داشت: در 
حال حاضر از ۸۳ شرکت دانش بنیان در استان حدود ۶۷ شرکت معادل ۷۱ درصد 

در شهر همدان فعالیت دارند.
مدیرعامل نیرو گاه حرارتی شهید مفتح همدان:

نیروگاه شهید مفتح همدان
نقشی در ایجاد فرو چاله ها ندارد

همدان- خبرنگار کیهان:
مدیرعامل نیرو گاه حرارتی شهید مفتح همدان با تاکید بر اینکه نیرو گاه 
نقشی در ایجاد فرو چاله ها ندارد گفت: در حال حاضر این نیرو گاه با استفاده 
از پساب فاضلاب تصفیه خانه همدان نقش مؤثری در  کاهش برداشت آب 

از چاه ها داشته است.
عبدالمجید دیناروند در جمع خبرنگاران با تاکید بر اینکه مصرف بی رویه آب 
در بخش کشاورزی نیروگاه را نیز دچار تهدید کرده است افزود: مقدار برداشت آب 
غیر مجاز از چاه های اطراف نیرو گاه توسط کشاورزان مؤید آن است که کف شکنی 

غیر مجاز چاه و ریزش خاک زیرسطحی، دلیل ایجاد فرو چاله هاست.
وی با اشــاره به اینکه نیرو گاه شــهید مفتح همــدان عاوه بر تامین نیاز برق 
اســتان، نقش مؤثری در پایداری و ثبات برق غرب کشور دارد عنوان کرد: تولید 
۷ میلیارد کیلو وات ســاعت برق در یک ســال، برای سومین سال پیاپی موفقیت 
بزرگی محســوب می شود از این رو هدفگذاری امســال گذار از رکورد ۷ میلیارد 

کیلو وات ساعت است.
وی در بخش دیگری از ســخنانش با بیان اینکــه این نیرو گاه توان بالایی در 
مقابل حمات سایبری دارد اظهار داشت: فرآیند ساختاری و سازه ای نیرو گاه ها به 
شکلی طراحی شده که توان مقابله با حمات سایبری را به صورت بالقوه داراست.
وی با بیان اینکه بهره برداری از برج خشــک شماره یک نیرو گاه در سال  های 
 گذشــته موجب کاهش مصرف آب نیرو گاه شــد افــزود: آن زمان نیرو گاه حدود
۱۰ میلیون مترمکعب مصرف آب داشت که بهر ه برداری از این برج موجب کاهش 

۲۵ درصدی مصرف آب شد.
مدیرعامل نیرو گاه حرارتی شهید مفتح همدان در ادامه از تعامل سازنده دانشگاه 
با نیرو گاه اســتان ابراز رضایت کرد و گفت: ارتباط خوبی با دانشگاه داریم و در این 
 راســتا دفتر ارتباط با صنعت دانشــگاه بوعلی و صنعتی فعال اســت به طوری که
۲۷ نفر از دانشجویان نخبه دانشگاه بوعلی و صنعتی همدان جذب این نیروگاه شده اند.

معــاون عملیات نیروی قدس ســپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی گفت: برخی اوقات 
بود علاوه  بر مأموریت های آموزشی  ممکن 
و عملیاتی، شهید حاج رحیمی تیم هایی را 
از  به خارج  نیروهای مقاومت  برای آموزش 
کشور بفرستد و همزمان میزبان نیروهایی از 

ملیت های مختلف برای آموزش باشد.
۱۳ فروردین ماه امسال و در جریان حمله رژیم 
صهیونیستی به ساختمان بخش کنسولی سفارت 
ایران در دمشق هفت نفر از مستشاران کشورمان 
در سوریه به شهادت رسیدند، یکی از این شهدا که 
قباً هیچ تصویری و نامی از او در رسانه ها منتشر 
نشده بود »سردار محمدهادی حاج رحیمی« بود.

شهید حاج رحیمی که از سال ۱۳۵۹ در کسوت 
مربی و از پادگان امام حسین)ع( کار خود را آغاز 
کرده بود، رفته رفته مســیر تعالی و تحول را طی 
کرد تا اینکه به فرماندهی یکی از مهم ترین رده های 
نیروی قدس سپاه پاسداران انقاب اسامی یعنی 
یگان نیروهای مخصوص امام علی)ع( رســید و 
مبدأ تحولات بســیاری در این یگان و در پرورش 

رزمندگان جبهه مقاومت شد.
پس از شهادت سردار حجازی، ایشان به سمت 
معاون هماهنگ کننده نیروی قدس منصوب شد 
و پس از چند سال در حالی که مسئولیت بالاتری 
داشــت با اصرار خودش قرار شد جانشین سردار 

شهید علی زاهدی در منطقه سوریه شود.
خبرگــزاری تســنیم به مناســبت چهلمین 
روز شــهادت ســردار حاج رحیمی به گفت وگو با 
سردار محســن چیذری، معاون عملیات نیروی 
قدس ســپاه پرداخته اســت. ســردار چیذری 
به واسطه مسئولیتش همکاری تنگاتنگی با شهید 

حاج رحیمی داشته است.
وی در این گفت وگو خاطرنشان کرد: یکی از 
ویژگی های شهید حاج رحیمی این بود که هر وقت 
به منطقه سوریه و یا مناطق مأموریتی می رفت، 
چون نیروهای یگان امــام علی)ع( در جای جای 
منطقه حضور داشتند، ایشان مقید بود بدون استثنا 
به همه نیروها سرکشی و به امورات آنها رسیدگی 
کند، صفر تا صد توانی را که برای اجرای مأموریت 
داشــت، در اختیار می گذاشــت. غیر از مبارزه با 
داعــش و تکفیری هــا در عراق و ســوریه، یگان 
تحت امر شهید حاج رحیمی ده ها مأموریت دیگر 
هم داشت که به صورت همزمان اجرا می کرد، این 
موضوع به توانمندی ها و تخصص هایی برمی گشت 
که در مجموعه ایشــان وجود داشت و هرجا لازم 
بود افرادی را برای اجرای مأموریت تعیین می کرد.

ســردار چیذری بیان داشــت: برخی اوقات 
ممکن بود عاوه بر تمامی مأموریت های آموزشی 
و عملیاتی، شــهید حاج رحیمی تیم هایی را برای 
آموزش نیروهای مقاومت به خارج از کشور بفرستد 
و همزمان میزبان نیروهایی از ملیّت های مختلف 

برای آموزش در داخل کشور بود.
معاون عملیات نیروی قدس ســپاه همچنین 
خاطرنشان کرد: ایشان همزمان که این برنامه های 
آموزشــی را داشتند، نیروهایشان در زمان جنگ 
و عملیات هــم در نوک پیکان بودند و به همین 
دلیل مجروح و شهید می شدند، همین موضوع یک 
کار مضاعفی برای یگان و فرمانده آن یعنی آقای 
حاج رحیمی و همه دوستانی که با ایشان همکار 
بودنــد، ایجاد کرده بــود. در نظر بگیرید بالاخره 
وقتی یک نفر مجروح شده بود، باید از رده خارج 
می شــد و پس از آن رسیدگی به خانواده شهدا و 

مجروحان و سرکشــی و دلجویی از آنها و از همه 
سخت تر انتقال خبر شهادت نیروها به خانواده ها، 
سختی کار شهید حاج رحیمی را دو چندان کرده 
بود، کســی که این کار را کرده باشد سختی آن 
را درک می کند، این که شما به عنوان مسئول یک 
رده بروید به خانواده نیرویتان بگویید؛ »من همسر 
یا فرزند شما را به سوریه بردم و حالا شهید شده 
اســت.«، این موضوع کار بسیار سختی است اما 
خوب شهید حاج رحیمی به سرکشی و دلجویی از 
خانواده شهدا اهتمام داشت و برای این کار وقت 
می گذاشت و خدا هم به برکت دعای خانواده شهدا 

نعمت شهادت را به ایشان ارزانی کرد.
وی بیان داشت: تشکیات شهید حاج رحیمی 
یک تشکیات جهادی بود یعنی منعطف و آماده 
هرگونه مأموریــت. در هر مقطعی مأموریت های 
فی البداهــه و غیرمنتظره بر اســاس شــرایط و 
انعطافی که در محــور مقاومت وجود دارد پیش 
می آمد، اجرای این مأموریت ها به عهده یگان شهید 

حاج رحیمی بود.
ســردار چیذری گفــت: در صحبت هایی که 
این اواخر می کردیم دوســت داشــت بالاخره در 
یک جایی باشــد که بتواند مثمر ثمرتر و مفیدتر 
باشــد، لذا این جا را رها کرد. شب عید، یک هفته 
ده روز قبــل از اینکه بخواهد برود، مطرح شــد 
ایشــان جانشین سوریه شود و آنجا انجام وظیفه 
کند، می دانست که این مسئولیت بسیار سخت و 
دشوار است و هم به لحاظ ساختاری و هم سازمانی 
اصاً قابل مقایسه با این جا نبود ولی آنجا را انتخاب 
کرد، درحالی که این جا برایش راحت تر بود، پست 
سازمانی اش بالاتر بود و این جا اسم و رسم داشت 
اما از همه اینها راحت گذشــت و عبور کرد و آن 

چیزی را که احساس می کرد رضایتمندی خدا در 
آن هست، پذیرفت و با خدا معامله کرد و خدا هم 

جوابش را داد.
معاون عملیات نیروی قدس سپاه خاطرنشان 
کرد: همین گروه هایی که در یمن و جاهای دیگر 
کار می کنند نتایج کارهای چند ده سال گذشته 
امثال آقای حاج رحیمی است که الآن نتیجه آن به 
بار نشسته و رشد آن هم روز به روز تصاعدی است.

وی گفــت: عملیات طوفــان الاقصی نتیجه 
ســال های متمادی آموزش و پشتیبانی نیروهای 
جهادی اســت و نتیجه اش این می شود که امروز 
کل مردم دنیا علیه رژیم صهیونیستی برمی خیزند 
و ماهیت رژیم صهیونیستی برای همه دنیا آشکار 

می شود.
ســردار چیذری اظهار داشت: حضرت آقا با 
تشکیل نیروی قدس و ساماندهی محور مقاومت 
و ساختارمند کردن محور مقاومت در داخل و در 
ورای مرزها آمدند شکل عملی به آرمان های امام 
راحل دادند، با همین دســت فرمان برویم نتایج 
این محور مقاومت منجر به مقاومت در کشورهای 
اسامی و غیراسامی می شود. الآن مقاومت تنها 
مختص کشورهای اسامی نیست، بلکه مقاومت 
الآن به کشورهای غیراسامی هم رسوخ کرده است 
و ماهیت استکبارستیزی، سلطه ناپذیری، استقال 

و این قبیل بحثها فراگیر شده است.
معاون عملیــات نیروی قدس ســپاه گفت: 
صــدور انقاب چیزی جز صدور فرهنگ مقاومت 
نیســت، الآن فرهنگ مقاومت در کل دنیا تسرّی 
پیدا کرده اســت و همه می فهمند که می توانند 
جلوی قدرت های بزرگ بایستند و همه خواهان 

استقال شدند.

معاون عملیات نیروی قدس: 

سردار شهید حاج رحیمی نیروهای ملل مختلف را آموزش می داد

زونگ پی وو دیپلمات ارشــد چین در 
آمریکای شمالی و سفیر سابق این کشور در 
کانادا به عنوان سفیر جدید جمهوری خلق 
چین در تهران معرفی و به تهران وارد شد، 
این انتخاب در کنار انتقال سفیر سابق چین 
اهمیت  به عربستان سعودی حائز  ایران  در 

ویژه ای است. 
جمهــوری خلق چین در طــی ماه های اخیر 
تغییراتی را در کادر دیپلمات های خود در منطقه 
غرب آسیا اعمال داشت. یکی از مهم ترین تغییرات 
دیپلماتیک چین، پایــان ماموریت چانگ هوا در 
تهران و عزیمت وی به ریاض برای تصدی پســت 
سفارت این کشور در عربستان سعودی و انتصاب 
زونگ پی وو مدیرکل اســبق آمریکای شــمالی 
وزارت امور خارجه چین به عنوان سفیر این کشور 

در ایران بود. 
در همین زمینه چنگ وی کینگ سفیر سابق 
چین در ریاض نیز به مقام مدیرکل غرب آســیا و 
شمال آفریقای وزارت خارجه چین منصوب شد. 

سفیر جدید چین در ایران کیست 
زونگ پی وو دیپلمات ۵۶ ســاله چینی متولد 
سال ۱۹۶۷ است. وی از دانشگاه امور خارجه چین 
)CFAU( فارغ التحصیل شــده و در سال ۱۹۹۲ 
به طور رســمی به اســتخدام وزارت امور خارجه 
چین درآمد و در اولین پســت دیپلماتیک خود از 
سال ۱۹۹۳ تا ســال ۲۰۰۰ میادی در اداره کل 
آمریکای شــمالی و اقیانوسیه وزارت امور خارجه 

چین به عنوان وابســته، دبیر سوم و معاون مدیر 
بخش فعالیت داشت. 

وی در سال ۲۰۰۰ به مقام دبیر دوم و سپس 
تا پایان ســال ۲۰۰۳ میادی به عنوان دبیر اول 
ســفارت چین در کانادا فعالیت داشت. در سال 
۲۰۰۳ وی مجددا به اداره کل آمریکای شمالی و 
اقیانوسیه وزارت خارجه برگشت و در مقام دبیر 
اول، معاون مدیرکل و رایزن به خدمت خود ادامه 
داد. وی تا سال ۲۰۰۹ میادی در مقام رایزن در 
این اداره به فعالیت خود ادامه داده و در از ســال 
۲۰۰۹ تا ســال ۲۰۱۴ میادی به عنوان رایزن 
دوم )مشــاور ارشد( در ســفارت چین در لندن 

مشغول به کار بود. 
زونگ پــی وو پس از آن بــه مقام مدیرکلی 
آمریکای شــمالی و اقیانوسیه وزارت امور خارجه 
چین منصوب شده و در سال ۲۰۱۹ به عنوان سفیر 
جدید جمهوری خلق چین در کانادا منصوب شد. 
بررســی سوابق پی وو نشــانگر ترقی وی در 
مناصب دیپلماتیــک و همچنین انتصاب وی در 
یکی از مهم ترین مناطــق در روابط بین المللی و 
سیاست خارجی چین یعنی آمریکای شمالی است. 
دوران ماموریــت و ســفارت وی در کانادا با 
چالش های جدی در روابط کانادا و چین رو به رو بود. 
 بــه گزارش رویتــرز پیش از آغــاز ماموریت 
پی وو در کانادا، روابط پکن و اوتاوا به واسطه صدور 
حکم بازداشت منگ وانژو رئیس امور مالی شرکت 
هوآووی تکنولوژی توسط آمریکا و دستگیری وی 

توسط پلیس کانادا دچار چالشی جدی شد. 
در ماه دسامبر ۲۰۱۸ وانژو در اقدامی عجیب و 
غیرمعمول در هنگام جابه جایی هواپیما در فرودگاه 
ونکوور در میان سفر وی از هنگ کنگ به مکزیک 
با درخواســت ایالات متحده توسط پلیس کانادا 
دســتگیر شد. وزارت دادگستری آمریکا علت این 
موضوع را نقض تحریم های آمریکا علیه ایران اعام 

داشت و درخواست استرداد وی را به کانادا داد. 
بنابر ادعای رسانه های غربی چین متقابا مایکل 
اســپاور تاجر کانادایی و مایکل کوریگ دیپلمات 
سابق کانادایی را به اتهام تهدید علیه امنیت ملی 

بازداشت کرد. 
در ایــن دوره روابط چین، کانادا و آمریکا در 
پر تنش ترین حالت ممکن قرار داشــت. پرونده 
وانژو پس از ۱۰۰۰ روز در ۲۴ ســپتامبر ۲۰۲۱ 
میادی با پایان بازداشت خانگی سه ساله وی و 
بازگشت او به چین پایان یافت. چین نیز بافاصله 
زمینه آزادی مایکل اســپاور و مایکل کوریگ را 

فراهم نمود. 
به گزاش رویترز، یکی دیگر از چالش های پی 
وو در دوران ماموریــت خود در اوتاوا، محکومیت 
قانون امنیت ملی چین در هنگ کنگ توسط کانادا 
و همچنین ادعای دخالت چین در انتخابات فدرال 

کانادا در سال های ۲۰۱۹ و ۲۰۲۱ میادی بود. 
انتصــاب و ماموریت جدیــد زونگ پی وو که 
یکی از دیپلمات های ارشــد و پر اهمیت چین به 
شــمار می آید، نشــانگر اهمیت راهبردی منطقه 

غرب آسیا و اهمیت ایران در روابط خارجی چین 
به شمار می آید.

 پست جدید چانگ هووا و چنگ وی کینگ
سفرای سابق چین در تهران و ریاض 

یکــی دیگر از تغییرات مهم در ســطح کادر 
دیپلماتیــک چین در منطقه، عزیمت چانگ هووا 
از تهــران به ریاض و انتصاب چنگ وی کینگ به 
مدیرکلی غرب آسیا و شمال آفریقای وزارت خارجه 

جمهوری خلق چین است. 
در طی سال های اخیر روابط عربستان سعودی 
و چین به بالاترین حد ممکن رسیده و ریاض سعی 
در گســترش روابط تجاری، اقتصادی و سیاسی 
خود با پکن و پیدا کردن شریکی جدید در جهان 

غیر غربی دارد. 
کشــور چین نیز متقابا به دنبال فرصت های 
جدید در سراسر جهان و بالاخص منطقه غرب آسیا 
و حوزه خلیج فارس به عنوان یکی از کلیدی ترین 
مناطق دنیا در حوزه انرژی، ســوخت و همچنین 

سیاست جهانی دارد. 
سیاست راهبردی چین در منطقه غرب آسیا 
ایفای نقــش موازنه گری و میانجی گری و کاهش 

نفوذ غرب و ایالات متحده در منطقه ما هست. 
به گزارش ایرنا، در همین راســتا و با تغییرات 
جدید وزارت امور خارجه این کشور در سطح ایران، 
عربســتان سعودی و منطقه غرب آسیا، به وضوح 
می توان اهمیت کشورهای ایران و عربستان سعودی 

در سیاست خارجی چین را دریافت. 

سفیر جدید چین در ایران منصوب شد

رئیس جمهور اظهار داشــت: مثل همیشه 
حمایت ها،  فرمایشات و رهنمودهای الهام بخش 
مراجع و علما را  قوت قلب و چراغ راهی برای 
دولت مردمی می دانیم و آن را سرلوحه فعالیت ها 

و برنامه های دولت مردمی قرار خواهیم داد.
آیت الله سید ابراهیم رئیسی در پیامی با قدردانی 
از اســتقبال گرم مردم قــم از دولت مردمی و لطف و 
بزرگواری ویژه علما و مراجع عظام تقلید اظهار داشت: 
دولت مصمم اســت با رفع موانــع و اجرای طرح های 
معطل مانده، شکوفایی هر چه بیشتر استان قم را محقق 
نموده و بر مطالبات مردم عزیز آن جامه عمل بپوشاند.

متن کامل این پیام به شرح زیر است؛
بسم الله الرحمن الرحیم

به پاس استقبال گرم و پرشور مردم آگاه، انقابی 
و با بصیرت اســتان قم از دولــت مردمی و لطف و 
بزرگواری ویژه علما و مراجع عظام تقلید، لازم می دانم 
به نمایندگی از دولت مردمی، صمیمانه از این حضور 

دلگرم کننده ، قدردانی و سپاسگزاری نمایم.
بی شــک ایــن حمایت هــای محبت آمیــز 
کــه جلوه دیگــری از اتحاد ملی اســت، توان و 
انگیــزه دولــت را برای خدمت رســانی بی وقفه 
 بــه مــردم و حــل مشــکات آنــان، مضاعف

خواهد کرد. در این سفر پر برکت عاوه بر زیارت 
بــارگاه منور حضرت فاطمــه معصومه ) س( در 
روز ولادت آن بانــوی با کرامت، بررســی روند 
اجــرای مصوبات ســفر دور نخســت، بازدید و 
بهره برداری از چندین طرح  اقتصادی و  عمرانی 
به ویژه طرح های ســاخت مسکن، توفیق دیدار 
و تبادل نظــر با مراجع عظام حاصل شــد. مثل 
رهنمودهای  و  همیشه حمایت ها،  فرمایشــات 
الهام بخش آنان را  قوت قلب و چراغ راهی برای 
دولت مردمی می دانیم و آن را سرلوحه فعالیت ها 
و برنامه های دولت مردمی قرار خواهیم داد. دولت 

نیز مصمم است با رفع موانع و اجرای طرح های 
معطل مانده، شکوفایی هر چه بیشتر استان قم 
را محقــق نموده و بر مطالبــات مردم عزیز آن 

جامه عمل بپوشاند.
در پایان بار دیگر از اقشار مختلف مردم متعهد، 
اســتاندار و دیگــر مدیران جهادی اســتان،  طاب 
و فضای مدرســه فیضیه قم، دانشــجویان، تولیت 
محترم آستان مقدسه، ائمه محترم جمعه و جماعات، 
خانواده های معظم شهدا و ایثارگران، شخصیت های 
علمی و مذهبی و سایر گروه های سیاسی و اجتماعی 

قدردانی می نمایم.

رئیس شــورای راهبردی روابط خارجی 
گفت: ایران در وعده صادق نشــان داد چه 
قدرتی دارد که اسرائیل با کمک آمریکا، اروپا 
و دیگر کشورها فضا را کنترل کرد که بتواند 

جلوی موشک های ما را بگیرد.
سید کمال خرازی رئیس شورای راهبردی روابط 
خارجی عصر یک شنبه ۲۳ اردیبهشت ماه در سومین 
نشست گفت وگوهای ایرانی- عربی برای همکاری و 
تعامل که از سوی شورای راهبردی روابط خارجی 
در هتل آزادی تهران در حال برگزاری اســت، طی 
سخنانی گفت: ما امروز گرفتار جنگ غزه هستیم 
و همه باید تاش کنند این جنگ متوقف شود که 
متاسفانه با حمایت آمریکا و اروپا همچنان ادامه دارد.
وی بیان کرد: آمریکا و اروپایی ها از یک طرف 
تسلیحات کشنده در اختیار اسرائیل قرار می دهند 
که علت اصلی ادامه جنگ است و از رژیم اسرائیل 
حمایت مالی می کنند و از یک طرف اشک تمساح 
برای مردم عادی و زنان و کودکانی که در جنگ به 

شهادت می رسند، می ریزند.
خرازی پرســید: آیا این پذیرفتنی اســت اگر 
می خواهید به مردم غزه آسیب بیشتری نرسد اسلحه 

نفرستید و کمک کنند جنگ فروکش کند.
وی گفت: کشــورهای اســامی در جلسات 
سازمان همکاری اسامی کمک کردند و بیانیه هایی 
صادر شده ولی بیانیه کافی نیست و انتظار می رود 
کشورهای اسامی رژیم اسرائیل را تحریم کنند و نه 
فقط خودشان تحریم کنند بلکه اروپا و آمریکا را تحت 
فشار قرار دهند که این رژیم خونخوار را تحریم کنند. 
وی گفت: به شکر خدا افکار عمومی جهان بیدار 
است و در کشــورهای مختلف علیه سیاست های 
دولت هــای اروپا و آمریکا تاش می کنند برخی از 

حقایق موجود در فلسطین را منعکس کنند.
خرازی ادامه داد: اسرائیلی ها مذاکره پذیر نیستند 
و اگر تن به مذاکره بدهند و به توافق برسند آن را 
در عمل منحرف می کنند چنان که دیدیم چه بر سر 
توافق اســلو آمد و با حمایت آمریکا و اروپا توافقات 

انجام شده را به سمت انحراف می برند.
وی گفت: باید قوی باشیم و اگر بدون پشتیبانی 
بیگانگان و براساس اتکا به منابع خودمان و به صورت 
مستقل، قوی باشــیم می توانیم در برابر تجاوزات 

واکنش لازم را نشان دهیم.
خــرازی گفت: از قوی بودن همه کشــورهای 
منطقه استقبال می کنیم. برخی فکر می کنند اگر 
کشورهای منطقه قدرت زیادی پیدا کنند موجب 
نگرانی اســت در حالی که برعکس اســت. زمانی 
این منطقه صلح و صفا می بیند که همه کشــورها 

قوی باشند.
رئیس شورای راهبردی روابط خارجی ادامه داد: 
آمادگی کامل داریم که چه از نظر تسلیحات نظامی 
و چه از نظر فناوری های نوین به همه کشــورهای 
منطقه کمک کنیم. تا اینکه منطقه آمادگی یابد از 
منافع جمعی خود به درستی دفاع کند و زمینه های 
صلح پایدار را در این منطقه و بازدارندگی بیشتر را 

محقق کند.
وی گفت: یکی از مســائل این منطقه، مسئله 
هسته ای است. اسرائیل دارای ساح های هسته ای 
اســت که متاسفانه با کمک اروپایی ها و آمریکا آن 
را به دســت آورده است. از ۱۹۷۴ در رژیم گذشته 
خواهان منطقه عاری از ساح های هسته ای بودیم و 
هنوز هم هستیم و هر سال در مجمع عمومی سازمان 

ملل ما و مصر از این ایده دفاع می کنیم.
خرازی اضافه کرد: راه حل این است که اسرائیل 

که تنها دارنده ساح هسته ای است خلع ساح شود 
اگر نشود، منطقه عاری از ساح های هسته ای محقق 
نخواهد شد و رقابت هسته ای در این منطقه تشدید 
خواهد شد. اگر اسرائیل کشورهای دیگر را تهدید 
کند کشورهای دیگر که ساکت نمی توانند بنشینند 
و به همین دلیل من در مصاحبه خود اعام کردم 
اگر اسرائیل ایران را تهدید کند ما ممکن است در 

دکترین هسته ای خود تجدیدنظر کنیم.
وی با اشاره به واکنش آمریکا به اظهاراتش گفت: 
ما که دارای ساح هسته ای نیستیم و فتوای رهبری 
در این خصوص هست. ولی اگر دشمن شما را تهدید 
کند باید چه کار کنیم؟ و ناچار می شوید در دکترین 
خود تغییر ایجاد کنید. آمریکایی ها گفتند دیپلماسی 

بهترین راه است، ما هم آماده ایم. 
خرازی خطاب به آمریکایی ها بیان کرد: شــما 
بودید که از برجام خارج شــدید و شــما هم امروز 
آمادگی ندارید به میز مذاکــره برگردید برای چه 
می گویید دیپلماســی بهترین راه است؟ آمادگی 
داریم مذاکره کنیم. به برجام برگردید و آن فرصتی 
خواهد بود که در مورد مســئله خاورمیانه عاری از 

ساح هسته ای هم صحبت کنیم.
وی همچنین گفت که قدرت نظامی ایران صرفا 
برای دفاع از خودش است. ایران دو و سه نیم قرن 
است که هیچ جنگی را علیه کشور دیگری آغاز نکرده 

ولی اگر مورد حمله قرار گرفته دفاع کرده است.
وی همچنین گفت: ما سر خود به عراق و سوریه 
نرفتیم آنها از ما درخواســت کردند. اگر کشوری از 
ما درخواست کند دریغ نخواهیم کرد ولی خودمان 
وارد جنگ ابتدائی با کشورهای دیگر نخواهیم شد 

و این استراتژی ماست.
خــرازی بیان کرد: امروز زمان آن رســیده که 

کشــورهای منطقه در قالب طرح امنیت جمعی و 
پیمان هــای عدم تجاوز زمینه های برقراری صلح و 
امنیــت را در این منطقه فراهم کنند. جای تعجب 
اســت که برخی از کشورها با فشار و میانجی گری 
آمریکا روابط شــان را با اســرائیل عــادی کردند 
و متاســفانه به رغــم همه تجاوزات اســرائیل به 
فلسطینی ها این رابطه را نگهداشتند ولی آمادگی 
ندارند که رابطه خود را با ایران اسامی تقویت کنند. 
وی گفت: اگر ماک آنها قدرت است که ایران 
قدرتمند است و در وعده صادق نشان داد چه قدرتی 
دارد که اسرائیل با کمک آمریکا، اروپا و دیگر کشورها 
بــه جنگ ایران آمد و فضا را کنترل کرد که بتواند 
جلوی موشــک های ما را بگیرد. اگر ماک قدرت 
است، ایران قدرتمند است اگر ماک ثروت و منابع 
است ایران سرشار از منابع انسانی و زیرزمینی است.
وی همچنیــن درباره توانایی های نظامی ایران 
گفت: کدام کشــور به ایران کمک کرد این توانایی 

دانشمندان و جوانان ما بود. 
وزیر خارجه اســبق با اشاره به توانایی ها ایران 
در حــوزه دانش بنیان و آماگــی ایران برای اینکه 
این توانمندی ها را در اختیار کشــورهای همسایه 
قرار دهد، گفت: یکی از موارد تعامل و همکاری که 
موضوع این نشست هست، همین است که چگونه 
از نظر فناوری ها با همدیگر همکاری کنیم که کل 

منطقه از ثمرات آن بهره مند شود.
به گزارش فارس، خرازی چند پیشنهاد هم به 
این نشست ارائه داد: همفکری در راستای چگونگی 
پایان یافتن جنگ غزه و برقراری آتش بس دائمی، 
همفکری درباره تحولات ژئوپلیتیک پساجنگ در 
منطقه و پیش بینی آینده فلسطین و همفکری درباره 

نحوه شکل گیری امنیت دسته جمعی در منطقه.

كمال خرازی:  ایران در وعده صادق نشان داد چه قدرتی دارد


